
ZARZĄDZENIE Nr 11

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 20 czerwca 2023 r.

w sprawie odwołania i powołania komisji kwalifikacyjnej do spraw uprawnień 
zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii

 

Na podstawie art. 45b ustawy z dnia 17 maja 1989 r.  Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022 r. poz. 1846, 2185 oraz z 2023 r. poz. 803) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się komisję kwalifikacyjną do spraw uprawnień zawodowych w dziedzinie 

geodezji i kartografii powołaną zarządzeniem Nr 9 Głównego Geodety Kraju z dnia 5 marca 

2019 r. w sprawie odwołania i powołania komisji kwalifikacyjnej do spraw uprawnień 

zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii (z późn.zm.).*

§ 2.1 Powołuje się komisję kwalifikacyjną do spraw uprawnień zawodowych w dziedzinie 

geodezji i kartografii w składzie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Na przewodniczącego komisji kwalifikacyjnej do spraw uprawnień zawodowych 

w dziedzinie geodezji i kartografii wyznacza się Panią Joannę Pardę.

§ 3. Przewodniczącemu i członkom  komisji kwalifikacyjnej do spraw uprawień 

zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii przysługuje wynagrodzenie 

za przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego w wysokości określonej przepisami 

rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie uprawnień zawodowych 

w dziedzinie geodezji i kartografii (Dz. U. z 2020 r. poz.1321).

§ 4. Warunki niezbędne do sprawnego działania komisji kwalifikacyjnej do spraw uprawień 

zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii zapewnia Departament Nadzoru, Kontroli 

i Organizacji Służby Geodezyjnej i Kartograficznej 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

                                                                  p.o. GŁÓWNY GEODETA KRAJU

                                                                                               Alicja Kulka

*    zmienionego zarządzeniami: Nr 11 z dnia 18 marca 2019 r., Nr 12 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 16  z dnia 31 
maja 2019 r., Nr 30 z dnia 27 grudnia 2019 r. i Nr 5 z dnia 30 maja 2022 r., Nr 19 z dnia 19 września 2022 r., Nr 
26 z 10 listopada 2022 r.                                                                                                                    



                                                                                                                 

UZASADNIENIE

Celem wydania zarządzenia Nr 11 Głównego Geodety Kraju z dnia 20 czerwca  2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania komisji kwalifikacyjnej do spraw uprawnień zawodowych 

w dziedzinie geodezji i kartografii jest uzupełnienie składu komisji kwalifikacyjnej do spraw 

uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii.

     Zarządzenie realizuje cele kontroli zarządczej określone w art. 68 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

dotyczące zgodności działalności z przepisami prawa i procedurami wewnętrznymi oraz 

skuteczności i efektywności działania.



Załącznik do zarządzenia Nr 11
Głównego Geodety Kraju 
z dnia 19 czerwca  2023 r.

1.            Adamek Anna
2.            Barański  Andrzej
3.            Bonk Izabela
4.            Buczek Agnieszka
5.            Cienciała Agnieszka
6.            Cieślińska Agata
7.            Ćwiek Łukasz 
8.            Fiołek  Jaromił
9.            Gilska Mariola
10.          Goleniowski Krzysztof
11.          Grochal Anna
12.          Grudzień Marcin
13.          Hanus Paweł
14.          Horoszczak Henryk
15.          Ickiewicz Radosław 
16.          Jankowski Adolf 
17.          Janusz Mariusz
18.          Juszczak Urszula
19.          Kałamucki Krzysztof
20.          Kałun Ewa
21.          Kin Sławomir
22.          Kizielewicz Marek
23.          Kołodziejek Dariusz
24.          Korta  Gustaw
25.          Koss Karol Artur
26.          Kraska  Rafał
27.          Krzyżek Robert
28.          Kudłacik Andrzej
29.          Lichończak Krzysztof
30.          Maciak Mariusz
31.          Marmol Marcin
32.          Matysek Beata
33.          Meusz Alicja
34.          Milkiewicz Agata
35.          Mrówczyńska Maria
36.          Ogrodowski Zbigniew
37.          Pachniewicz Ewa

38.          Pachuta Andrzej
39.          Parda Joanna
40.          Pielasa Elżbieta
41.          Pietrzak Ludmiła
42.          Pikus Paweł
43.          Przybycień Dariusz
44.          Pyka Krystian
45.          Radomyska Anna
46.          Rzemieniak Jerzy
47.          Salamaga Wiktor
48.          Senderowicz Krzysztof
49.          Sikora Wiesław
50.          Siuda Henryk
51.          Skalski Sebastian
52.          Skorupka Mirosław
53.          Smyk Radosław
54.          Stępkowska Mirosława
55.          Szabat-Karczewska Agata
56.          Szczepańska Barbara
57.          Szczutko Tadeusz
58.          Szulwic Jakub
59.          Szymański Wiesław
60.          Taszakowski Jarosław 
61.          Wdowski Szymon
62.          Wereszczyński Lech
63.          Węglicki Roman
64.          Wicik Mariusz
65.          Wilczewski Tadeusz
66.          Władziński Waldemar
67.          Wójcik Albert
68.          Wróblewski Piotr
69.          Zaborowski Łukasz
70.          Zembrzuski Jarosław
71.          Ziembicka Danuta





Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 589600.2152458.2067661

Nazwa dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 11 GGK z 2023 r.- odwoł. powoł.
kom.kwalif..pdf

Tytuł dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 11 GGK z 2023 r.- odwoł. powoł.
kom.kwalif.

Sygnatura dokumentu BDG-OP.0101.16.2023

Data dokumentu 2023-06-20

Skrót dokumentu EB94846128CB25197FDF919FF32BCD5BCB0973A2

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2023-06-20 09:24:49

Podpisane przez Alicja Stefania Kulka p.o. Głównego Geodety Kraju
EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 2023-06-20
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2023-06-20T07:24:49+0000
	Alicja Stefania Kulka




